
Rožďalovice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.304765N, 15.169618E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 2 390 ha

Počet obyvatel: 1 601 PSČ: 289 34

Adresa URL: www.rozdalovice.cz

Počet obyvatel obce Rožďalovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 684 115 690 1 601

Historie počtu obyvatel obce Rožďalovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 684 115 690 32 1 601
1.1.2023 104 671 112 682 -4 1 569
1.1.2022 113 667 111 682 0 1 573
1.1.2021 121 671 103 678 -1 1 573
1.1.2020 117 671 102 684 14 1 574
1.1.2019 116 659 102 683 3 1 560
1.1.2018 115 652 114 676 -8 1 557
1.1.2017 111 643 120 691 -5 1 565
1.1.2016 116 639 107 708 -4 1 570
1.1.2015 111 648 111 704 0 1 574
1.1.2014 106 647 112 709 -14 1 574
1.1.2013 113 646 107 722 1 588
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